РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2016года                                            № 55/94                                  посёлок  Прудовой
Об исполнении бюджета Прудового

муниципального образования за 2015 год.

В    соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  ст . 52   настоящего закона «Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и контроль  за исполнением данного бюджета, Уставом Прудового муниципального образования ст.   51  Совет депутатов Прудового муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района  за 2015 год  по общему  объёму доходов  в сумме  3600, 5 тыс. рублей, по расходам в сумме 3767,6 тыс.рублей с превышением расходов над доходами в сумме 167,1 тыс.рублей.
2. Утвердить показатели  доходов бюджета Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района за 2015 год  по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

 доходов бюджета Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района  за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 2;

- расходов бюджета Прудового муниципального образования за 2015 год по ведомственной структуре  расходов бюджета  согласно приложению 3;

- расходов бюджета Прудового муниципального образования  за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4;

- источников финансирования дефицита бюджета Прудового муниципального образования  за 2015 год по кодам классификации дефицита бюджета, согласно приложению 5;

- источников финансирования дефицита бюджета Прудового муниципального образования  за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Прудового

муниципального образования:                                                                                  И.П.Назарова